
 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE 
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE 

 
PORTARIA INEA PRES Nº 403 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012 
 

CRIA COMISSÃO DE VISTORIA COM VISTAS 
AO LEVANTAMENTO DE TODO ACERVO 
PATRIMONIAL EXISTENTE NO INEA, 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2012. 

 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das 
atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Criar Comissão de Vistoria com vistas ao inventário de todo o acervo 
Patrimonial existente no INEA durante o Exercício de 2012. 
 
Art. 2º - Designar ANTONELI DE ALMEIDA MONTEIRO, Chefe de Serviço, matrícula 
390.816-1, DAMIÃO DA FONSECA MEDEIROS, Assistente Administrativo, matrícula 
nº 2701068-5, JOSÉ ABÍLIO DANTAS, Assistente Administrativo, matrícula nº 
2700439-9, LUIS FERNANDO DIAS DE SOUZA, Agente Auxiliar Administrativo, 
matrícula nº 360.504-51, para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de 
Vistoria com vistas ao levantamento de todo o Acervo Patrimonial existente no INEA no 
exercício de 2012. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Rio de Janeiro, 28 de dezembro de 2012 
 
MARILENE RAMOS 
Presidente 

Publicada em 16.01.13, nº DO 11, página 22 


